ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ
[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2020 çулхи декабрен 18-мĕшĕ 4/10 №
Патăрьел ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря   2020 г. № 4/10
                  село Батырево

Об утверждении состава Общественного совета Батыревского района Чувашской Республики (2020-2023 г.г.)

В соответствии с ФЗ от 21 июля 2014г.  № 212-ФЗ «Об основных общественного контроля в РФ», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2015 г. № 86 «Об общественном контроле в Чувашской Республике» руководствуясь Уставом Батыревского района, Положением об Общественном Совета Батыревского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:
1. Утвердить состав Общественного совета Батыревского района Чувашской Республики (2020-2023 г.г.) согласно Приложению №1.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского района

Чувашской Республики                                                                                               Н.А.Тинюков
Приложение №1

Утвержден
решением Собрания депутатов

Батыревского района

от 18.12.2020 г. N 4/10
1. Самакин Анатолий Дмитриевич – пенсионер, ветеран труда (по согласованию);

2. Марков Николай Алексеевич – настоятель Свято -  Троицкой церкви с. Тойси Батыревского района, Благочинный Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

3. Хайбуллов Мансур Мансурович - председатель Централизованной религиозной организации Духовное Управление мусульман Чувашской Республики, член Общественной Палаты Чувашской Республики (по согласованию);
4. Александров Владимир Семенович – пенсионер, ветеран труда (по согласованию);

5. Ларионов Николай Дмитриевич – пенсионер, журналист (по согласованию);
6. Карягин Владимир Арсентьевич – пенсионер, Заслуженный учитель Чувашской Республики и почетный работник общего образования Российской Федерации (по согласованию);
7. Сафронова Людмила Ильинична – пенсионер, ветеран труда (по согласованию);
8. Шакуров Тальгат Шайхуллович – пенсионер, ветеран труда, заместитель председателя Союза ветеранов АПК Батыревского района (по согласованию);

9. Сафиуллов Рифкать Загитович – пенсионер, ветеран труда, почетный работник общего образования Российской Федерации (по согласованию);

10. Кузнецов Петр Васильевич - пенсионер, ветеран труда (по согласованию);

11. Никитин Петр Николаевич – учитель музыки МБОУ «Батыревская СОШ №1», Заслуженный работник культуры Чувашской Республики (по согласованию);
12. Прохоров Анатолий Николаевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

13. Ляллина Светлана Владимировна - индивидуальный предприниматель, общественник ОНФ (по согласованию).
PAGE
2